[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2023г. № 04
г. Верхотурье
Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии

по профилактике экстремизма и взаимодействию с религиозными и национальными общественными объединениями

в городском округе Верхотурский

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и взаимодействию с религиозными и национальными общественными объединениями в городском округе Верхотурский (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Верхотурский от 30.12.2021 № 84 «О создании и утверждении персонального состава межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и взаимодействию с религиозными и национальными общественными объединениями в городском округе Верхотурский».

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский                                                          А.Г. Лиханов
Утвержден
постановлением Главы

городского округа Верхотурский

от 30.01.2023г. № 04
«Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и взаимодействию с религиозными и национальными общественными объединениями в городском округе Верхотурский»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и взаимодействию

с религиозными и национальными общественными объединениями

в городском округе Верхотурский

	1.Председатель

межведомственной комиссии,

Глава городского округа Верхотурский

	Лиханов

Алексей Геннадьевич

	2.Заместитель председателя межведомственной комиссии, заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам

	Бердникова

Наталья Юрьевна

	3.Секретарь межведомственной комиссии,

ведущий специалист организационного отдела Администрации городского округа Верхотурский

	Асеева

Анна Сергеевна

	Члены комиссии:

	1.Председатель Думы городского округа

Верхотурский (по согласованию)

	Комарницкий
Игорь Анатольевич

	2.Начальник Управления культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский
	Гайнанова

Надежда Александровна

	3.Начальник МКУ «Управление образования городского округа Верхотурский»

4.Начальник отделения полиции № 12

(дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский» (по согласованию)
	Девятерикова

Ирина Владимировна

Дуркин

Сергей Юрьевич

	5.Член Общественной палаты городского округа Верхотурский (по согласованию)

6.Настоятель Храма в честь иконы Божией Матери «Живоносный Источник» (по согласованию)

7.Начальник оперативного отдела ФКУ ИК -53

ГУФСИН России по Свердловской области                            (по согласованию)
	Карецкас

Вячеслав Миколас-Казимирасович

Отец Аркадий

Тимшин

Дмитрий Владимирович